
千兆光模块-SFP-1.25G-ZX80-SM1550 sfp-link.com 推荐产品

产品名称 千兆光模块-SFP-1.25G-ZX80-SM1550 sfp-link.com
推荐产品

公司名称 南京微视角电子科技有限公司

价格 180.00/只

规格参数 千兆单模:80km

公司地址 南京市浦口区江浦街道雨山路48号文创园东区A
栋1176号

联系电话 18912951580 18912951580

产品详情

产品参数/ Parameter                                                            
产品型号 SFP-ZX80-SM1550 品牌 南京微视角电子科技       传输速率 1.25G 封装类型 SFP 传输距离
80KM 传输介质 单模光纤 传输波长 1550nm 数字诊断 支持 接口类型 双LC接口 工作温度 0~70℃
热插拔SFP封装/双LC接口 支持80KM传输距离 符合IEEE 802.3以太网标准 符合SFP MSA协议
符合SDH/SONET传输标准 金属外壳封装降低电磁干扰 3.3V单电源供电 支持数字诊断功能 符合RoHS 6.0
工作温度：0 to +70°C
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